
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība]
    
  
              
      [image: Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība]
    
  
              
      [image: Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība]
    
  
              
      [image: Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Pašvaldība
                                  
                	
      
        Dome
              
      	
      
      Domes vadība
            
    
	
      
        Deputāti
              
      	
      
      Iedzīvotāju pieņemšana pie deputātiem
            
    


    
	
      
        Domes sēdes
              
      	
      
      Domes sēžu darba kārtības un dokumentu projekti
            
    
	
      
      Domes pieņemtie dokumenti
            
    
	
      
      Domes sēžu ieraksti
            
    


    
	
      
      Pašvaldības darba kalendārs
            
    
	
      
        Komitejas
              
      	
      
      Komiteju sēžu audio ieraksti
            
    
	
      
      Komiteju sēžu protokoli
            
    


    
	
      
      Komisijas
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    


    
	
      
        Valstspilsētas administrācija 
              
      	
      
      Izpilddirektors
            
    
	
      
      Apmeklētāju apkalpošanas centri
            
    
	
      
      Attīstības pārvalde
            
    
	
      
      Budžeta nodaļa
            
    
	
      
      Centralizētā grāmatvedība
            
    
	
      
      Dzimtsarakstu nodaļa
            
    
	
      
      Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļa
            
    
	
      
      Iepirkumu birojs
            
    
	
      
      Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvalde 
            
    
	
      
      Īpašumu pārvalde 
            
    
	
      
      Kultūras nodaļa
            
    
	
      
      Komunikācijas pārvalde
            
    
	
      
      Personas datu aizsardzības speciālists 
            
    
	
      
      Personāla pārvaldības nodaļa
            
    
	
      
      Pilsētplānošanas pārvalde 
            
    
	
      
      Priekšsēdētāja birojs 
            
    


    
	
      
        Iestādes
              
      	
      
        Īpaša statusa Pašvaldības iestādes
              
      	
      
      Jūrmalas bāriņtiesa
            
    
	
      
      Jūrmalas ostas pārvalde
            
    
	
      
      Jūrmalas pašvaldības policija
            
    
	
      
      Jūrmalas vēlēšanu komisija
            
    


    
	
      
      Jūrmalas Labklājības pārvalde 
            
    
	
      
      Jūrmalas Izglītības pārvalde
            
    
	
      
      Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri"
            
    
	
      
      Jūrmalas kapi
            
    
	
      
      Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs
            
    
	
      
      Kultūrtelpas un vides dizaina centrs
            
    
	
      
      Jūrmalas Kultūras centrs
            
    
	
      
      Jūrmalas muzejs
            
    
	
      
      Jūrmalas Centrālā bibliotēka
            
    
	
      
      Izglītības iestādes
            
    


    
	
      
        Kapitālsabiedrības
              
      	
      
      Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas siltums"
            
    
	
      
      Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas ūdens"
            
    
	
      
      Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas gaisma"
            
    
	
      
      Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas slimnīca"
            
    
	
      
      Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Kauguru veselības centrs"
            
    
	
      
      Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka"
            
    
	
      
      Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Dzintaru koncertzāle"
            
    
	
      
      Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība "Piejūra"" (publiski privātā kapitālsabiedrība)
            
    


    
	
      
        Budžets
              
      	
      
      Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžets
            
    
	
      
      Atalgojums
            
    
	
      
      Ziedojumi
            
    


    
	
      
        Normatīvie akti
              
      	
      
      Domes pieņemtie dokumenti 
            
    
	
      
        Saistošie noteikumi
              
      	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    


    
	
      
      Attīstības plānošanas dokumenti
            
    
	
      
      Teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi
            
    
	
      
      Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
            
    


    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība 
            
    
	
      
        Pašvaldības publiskie un gada pārskati
              
      	
      
      Pašvaldības publiskais pārskats 
            
    
	
      
      Pašvaldības gada pārskati 
            
    


    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Attīstība
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
      Eiropas Savienības fondi 
            
    


    
	
      
        Būvniecība
              
      	
      
      Teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 
            
    
	
      
      Paziņojumi par teritorijas plānošanu
            
    
	
      
      Apstiprinātie detālplānojumi un lokālplānojumi
            
    
	
      
        Jūrmalā plānotie būvdarbi
              
      	
      
      Būvvaldē saņemtie iesniegumi
            
    
	
      
      Būvvaldes pieņemtie lēmumi
            
    


    
	
      
        Publiskās apspriešanas 
              
      	
      
      Paziņojumi par teritorijas plānošanu
            
    
	
      
      Būvniecības ieceres sabiedriskā apspriešana
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas par koku ciršanu 
            
    
	
      
      Ietekmes uz vidi sākotnējie izvērtējumi
            
    


    
	
      
        Pilsētplānošanas pārvalde
              
      	
      
      Pilsētplānošanas pārvaldes lēmumi
            
    


    
	
      
      Pakalpojumi
            
    


    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
      Pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi
            
    
	
      
      Izsoles
            
    
	
      
      Privatizācija
            
    


    
	
      
        Iepirkumi
              
      	
      
      Apspriedes ar piegādātājiem
            
    
	
      
      Iepirkumu arhīvs
            
    
	
      
      Iepirkuma sūdzību iesniegšana un izskatīšana
            
    


    
	
      
        Nodokļi
              
      	
      
      Pakalpojumi
            
    
	
      
      Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumiem-administratīvajiem aktiem
            
    
	
      
      Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu
            
    
	
      
      Nodokļu parādu dzēšana
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Informatīvais izdevums "Jūrmalas Avīze" 
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
        Personas datu aizsardzība
              
      	
      
      Personas datu aizsardzības politika
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde telefonsarunu ierakstos
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde personāla atlases procesā
            
    
	
      
      Personas datu apstrādes principi, piedaloties pašvaldības rīkotajās aptaujās un konkursos
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde videonovērošanas procesā
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde, veicot automašīnu numura zīmju atpazīšanu
            
    


    


                          
	
                              
                  Pilsēta
                                  
                	
      
        Par Jūrmalu
              
      	
      
      Apkaimes
            
    
	
      
      Parki un skvēri
            
    
	
      
      Peldvietas
            
    
	
      
        Vides aizsardzība
              
      	
      
      Ķemeru nacionālais parks
            
    
	
      
      Dabas liegums „Lielupes grīvas pļavas”
            
    
	
      
      Dabas parks „Ragakāpa”
            
    
	
      
      Dabas liegums "Darmštates priežu audze"
            
    


    
	
      
        Vēsture
              
      	
      
      Jūrmala – no pilsētas dibināšanas līdz mūsdienām 
            
    
	
      
      Jūrmalas apkaimju vēsture
            
    
	
      
      Kūrorta svētki - kopš 1969. gada
            
    


    
	
      
      Simbolika
            
    
	
      
      Starptautiskā sadarbība 
            
    


    
	
      
      Bezmaksas vilciens
            
    
	
      
        Jūrmalas iedzīvotāja karte
              
      	
      
       Jūrmalas iedzīvotāja kartes priekšrocību un atlaižu piedāvājumi
            
    
	
      
      Jūrmalas iedzīvotāja karte, lietošana, saņemšanas kārtība
            
    
	
      
      Sadarbības līguma slēgšana
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    


    
	
      
        Izglītība
              
      	
      
      Jaunumi izglītībā
            
    
	
      
        Izglītības iestādes
              
      	
      
      Pirmsskolas izglītība
            
    
	
      
      Pamatizglītība
            
    
	
      
      Vispārējā vidējā izglītība
            
    
	
      
      Profesionālās ievirzes izglītība
            
    
	
      
      Interešu izglītība
            
    
	
      
      Speciālā izglītība
            
    
	
      
      Profesionālā izglītība
            
    
	
      
      Augstākā izglītība
            
    


    
	
      
      Jūrmalas Izglītības pārvalde
            
    
	
      
      Dokumenti
            
    
	
      
      Izglītības pakalpojumi
            
    
	
      
      Skolēnu autobusi
            
    
	
      
      Izglītības konsultatīvā padome
            
    


    
	
      
        Kultūra
              
      	
      
      Kultūras jaunumi
            
    
	
      
      Kultūras notikumu kalendārs
            
    
	
      
        Jūrmalas Kultūras centrs
              
      	
      
      Jūrmalas Kultūras centra radošie kolektīvi
            
    


    
	
      
        Kauguru kultūras nams
              
      	
      
       Kauguru kultūras nama radošie kolektīvi
            
    


    
	
      
      Mellužu estrāde
            
    
	
      
      Jūrmalas teātris
            
    
	
      
      Radošie kolektīvi
            
    
	
      
        Muzeji un izstāžu zāles
              
      	
      
      Jūrmalas muzejs
            
    
	
      
      Aspazijas māja
            
    
	
      
      Jūrmalas Brīvdabas muzejs
            
    
	
      
      Bulduru Izstāžu nams
            
    
	
      
      Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu zāle
            
    
	
      
      Ķemeru ūdenstornis
            
    
	
      
      Raiņa un Aspazijas vasarnīca
            
    
	
      
      Mākslas stacija "Dubulti"
            
    
	
      
       Mākslas galerija gleznu teātra "ART" rezidence "Inner Light"
            
    


    
	
      
        Bibliotēkas
              
      	
      
      Jūrmalas Centrālā bibliotēka
            
    
	
      
      Bērnu un jauniešu nodaļa
            
    
	
      
      Bulduru bibliotēka
            
    
	
      
       Kauguru bibliotēka
            
    
	
      
       Alberta Kronenberga Slokas bibliotēka
            
    
	
      
      Imanta Ziedoņa Ķemeru bibliotēka
            
    


    
	
      
        Koncertzāles
              
      	
      
      Dzintaru koncertzāle
            
    
	
      
       Dubultu koncertzāle
            
    
	
      
      Mellužu estrāde
            
    
	
      
       Dubultu evanģēliski luteriskā baznīca
            
    
	
      
      Slokas evanģēliski luteriskā baznīca
            
    
	
      
      Bulduru evanģēliski luteriskā baznīca
            
    
	
      
      Ķemeru evanģēliski luteriskā baznīca
            
    


    
	
      
      Dubultu kultūras kvartāls
            
    
	
      
        Kultūras projekti
              
      	
      
      Iedzīvotāju iniciatīvas projekti kultūras jomā
            
    
	
      
      Profesionālās mākslas projekti
            
    
	
      
      Izstāžu projekti
            
    
	
      
      Radošā darba stipendijas
            
    
	
      
      Naudas balva par izciliem sasniegumiem 
            
    


    
	
      
      Gada balva kultūrā
            
    
	
      
        Gadskārtas Jūrmalā
              
      	
      
       Personas
            
    
	
      
       Notikumi
            
    
	
      
       Objekti
            
    


    


    
	
      
        Sports
              
      	
      
      Sporta aktualitātes
            
    
	
      
      Sporta notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs
            
    
	
      
      Jūrmalas Sporta skola
            
    
	
      
      Jūrmalas Futbola skola
            
    
	
      
      Sporta organizācijas
            
    
	
      
      Sports cilvēkiem ar invaliditāti
            
    
	
      
      Atbalsts sportam
            
    
	
      
      Gada balva sportā
            
    


    
	
      
        Jauniešiem
              
      	
      
      Aktualiātes
            
    
	
      
      Jaunatnes iniciatīvu centrs
            
    
	
      
      Jūrmalas Jauniešu dome
            
    
	
      
      Jaunatnes lietu konsultatīvā komisija
            
    


    
	
      
        Mājoklis
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Atbalsts apkures sezonā
            
    
	
      
      Kur ziņot un saņemt palīdzību pašvaldībā?
            
    
	
      
      Atkritumu apsaimniekošana
            
    
	
      
      Sabiedriskie pakalpojumi
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma apsaimniekošana un mājas dzīvnieku turēšanas noteikumi
            
    
	
      
      Nekustamā īpašuma nodoklis
            
    
	
      
      Publiski pieejamu teritoriju labiekārtošana
            
    
	
      
        Dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesību nodošana dzīvokļu īpašnieku sabiedrībām
              
      	
      
      Informatīvs materiāls, kādā dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesības nodod dzīvokļu īpašniekiem
            
    
	
      
      Skaidrojums par pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu
            
    
	
      
      Atbildes uz jautājumiem
            
    


    


    
	
      
        Sociālā joma
              
      	
      
      Aktualitātes
            
    
	
      
      Sociālā palīdzība un pakalpojumi, veselība
            
    
	
      
      Veselības aprūpe
            
    
	
      
      Bezmaksas pasākumi sabiedrības veselības veicināšanai
            
    


    
	
      
        Sabiedriskais transports
              
      	
      
      Pilsētas autobusu maršruti un saraksti
            
    
	
      
      Braukšanas maksa un atvieglojumi 
            
    
	
      
      Skolēnu autobusi
            
    
	
      
      Starppilsētu satiksme
            
    


    
	
      
        Uzņēmējdarbība
              
      	
      
      Uzņēmējdarbības aktualitātes
            
    
	
      
      Pakalpojumi uzņēmējiem
            
    
	
      
      Tirdzniecības vietas
            
    
	
      
      Uzņēmēju konsultatīvā padome
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbības vide
            
    
	
      
      Uzņēmumi Jūrmalā
            
    
	
      
      Investoriem
            
    
	
      
      Noderīga informācija
            
    
	
      
      LIAA pārstāvniecība Jūrmalā
            
    


    
	
      
      Tūrisms
            
    
	
      
        Apbalvojumi
              
      	
      
      Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības augstākais apbalvojums “Goda zīme” un tituls "Goda jūrmalnieks"
            
    
	
      
      Gada balva kultūrā
            
    
	
      
      Gada balva sportā
            
    
	
      
      Sabiedriskā labuma balva par nozīmīgu ieguldījumu sociālajā un veselības aizsardzības jomā
            
    
	
      
      Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balva
            
    
	
      
      Pašvaldības saņemtie apbalvojumi
            
    


    
	
      
        Civilā aizsardzība
              
      	
      
      Jūrmalas pilsētas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns
            
    
	
      
      Jūrmalas pilsētas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija
            
    
	
      
       72 stundas – buklets “Kā rīkoties krīzes gadījumā”
            
    
	
      
      Informācija par dabasgāzes pārvades sistēmas aizsargjoslām un saimnieciskās darbības ierobežojumiem
            
    


    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Caurlaides
            
    
	
      
      Būvniecība
            
    
	
      
      Ģimene, tiesību aizsardzība
            
    
	
      
      Izglītība
            
    
	
      
      Kultūra, sports, tūrisms
            
    
	
      
      Mājoklis un vide
            
    
	
      
      Nauda un nodokļi
            
    
	
      
      Pašvaldības atbalsts
            
    
	
      
      Pašvaldības publiskās datu bāzes un vispārējas informācijas sniegšana 
            
    
	
      
      Sociālais atbalsts un veselība
            
    
	
      
      Uzņēmējdarbība
            
    
	
      
      Pakalpojumu veidlapas
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Informatīvais izdevums "Jūrmalas Avīze"
            
    
	
      
        Tiešraides un ieraksti
              
      	
      
      Domes sēžu video ieraksti
            
    
	
      
      Komiteju sēžu audio ieraksti
            
    


    
	
      
        Foto un video
              
      	
      
      Foto galerijas
            
    
	
      
      Video galerijas
            
    


    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Saistošo noteikumu projekti
            
    
	
      
        Publiskās apspriešanas
              
      	
      
      Paziņojumi par teritorijas plānošanu
            
    
	
      
      Plānošanas dokumentu publiskās apspriešanas
            
    
	
      
      Būvniecības ieceru publiskās apspriešanas
            
    
	
      
      Ietekmes uz vidi sākotnējie izvērtējumi
            
    
	
      
      Publiskās apspriešanas par koku ciršanu
            
    


    
	
      
      Informācija par kolektīvā iesnieguma virzību
            
    
	
      
      Konsultatīvās padomes
            
    
	
      
      Atbalsts projektu īstenošanai
            
    
	
      
      Sabiedrības integrācija
            
    
	
      
      Personas paraksta apliecinājums
            
    
	
      
      Nevalstiskās organizācijas
            
    


    
	
      
      Veselības un integrācijas veicināšanas pasākumi 
            
    
	
      
      Izsoles
            
    
	
      
      Paziņojumi
            
    
	
      
      Privatizācija
            
    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Valstspilsētas administrācijas kontakti
            
    
	
      
      Apmeklētāju apkalpošanas centri
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Deputātu kontakti
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Kontakti medijiem
            
    
	
      
      Pašvaldības policija (izsaukumiem)
            
    
	
      
      Kur ziņot un saņemt palīdzību pašvaldībā
            
    
	
      
      Sociālais atbalsts
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Pašvaldība
              Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība ir vietējā pārvalde, kas ar pilsoņu vēlētas domes un tās izveidoto institūciju un iestāžu starpniecību nodrošina likumos noteikto funkciju, kā arī Ministru kabineta doto uzdevumu un pašvaldības brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, ievērojot valsts un iedzīvotāju intereses.
            
                                                	
          
              Dome
              Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība  ir atvasināta publiska persona, kas īsteno vietējo pārvaldi nedalītā Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā.
Pašvaldības iedzīvotāju pārstāvību nodrošina to ievēlēts lēmējorgāns Jūrmalas dome, kas sastāv no 15 deputātiem. 
          
          	
        
          Domes vadība
          Dome ievēlē no deputātu vidus domes priekšsēdētāju un domes priekšsēdētāja vietnieku.
        
      
	
          
              Deputāti
              Informācija par domes deputātiem un viņu atbildības jomām, kā arī kontaktinformācija.
          
          	
        
          Iedzīvotāju pieņemšana pie deputātiem
          
        
      


      
	
          
              Domes sēdes
              Domes sēžu tiešraides, darba kārtības, dokumentu projekti, sēžu ieraksti un pieņemtie dokumenti.
          
          	
        
          Domes sēžu darba kārtības un dokumentu projekti
          
        
      
	
        
          Domes pieņemtie dokumenti
          
        
      
	
        
          Domes sēžu ieraksti
          
        
      


      
	
        
          Pašvaldības darba kalendārs
          Domes sēžu un domes izveidoto komiteju un komisiju sēžu kalendārs; darba kārtības.
        
      
	
          
              Komitejas
              Informācija par komitejām, to sastāvu, sēžu audio ieraksti un protokoli.
          
          	
        
          Komiteju sēžu audio ieraksti
          
        
      
	
        
          Komiteju sēžu protokoli
          
        
      


      
	
        
          Komisijas
          Atsevišķu pašvaldības funkciju pildīšanai dome no deputātiem, domes administrācijas darbiniekiem un pašvaldības iedzīvotājiem ir izveidojusi komisijas.
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          Pašvaldība izveidojusi Izglītības konsultatīvo padomi, Jūrmalas jauniešu domi, Jūrmalas pilsētas kristīgo draudžu padomi, Sabiedrisko padomi un Uzņēmēju konsultatīvo padomi, kas sniedz rekomendācijas dažādos jautājumos.
        
      


      
	
          
              Valstspilsētas administrācija 
              Pašvaldības administrācija ir Jūrmalas domes izveidota iestāde, kas nodrošina domes un domes komiteju organizatorisko un tehnisko apkalpošanu.
          
          	
        
          Izpilddirektors
          Izpilddirektors izdod iekšējus normatīvus aktus Jūrmalas pilsētas domes administrācijai; organizē domes lēmumu izpildi; organizē pašvaldības sociāli ekonomiskās attīstības plāna projekta, publiskā pārskata un budžeta projekta izstrādāšanu un veic citus pienākumus atbilstoši Jūrmalas pilsētas pašvaldības nolikumam.
        
      
	
        
          Apmeklētāju apkalpošanas centri
          Apmeklētāju apkalpošanas centri atrodas Jūrmalas pilsētas domē Jomas ielā 1/5, Kauguros Raiņa ielā 110 un Ķemeros Tukuma ielā 20. Tie pieejami arī cilvēkiem ar kustību traucējumiem, kas pārvietojas riteņkrēslos.
        
      
	
        
          Attīstības pārvalde
          
        
      
	
        
          Budžeta nodaļa
          
        
      
	
        
          Centralizētā grāmatvedība
          
        
      
	
        
          Dzimtsarakstu nodaļa
          
        
      
	
        
          Audita un kapitāldaļu pārvaldības nodaļa
          
        
      
	
        
          Iepirkumu birojs
          
        
      
	
        
          Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju pārvalde 
          
        
      
	
        
          Īpašumu pārvalde 
          
        
      
	
        
          Kultūras nodaļa
          
        
      
	
        
          Komunikācijas pārvalde
          
        
      
	
        
          Personas datu aizsardzības speciālists 
          
        
      
	
        
          Personāla pārvaldības nodaļa
          
        
      
	
        
          Pilsētplānošanas pārvalde 
          
        
      
	
        
          Priekšsēdētāja birojs 
          
        
      


      
	
          
              Iestādes
              Informācija par pašvaldības iestādēm.
          
          	
          
              Īpaša statusa Pašvaldības iestādes
              
          
          	
        
          Jūrmalas bāriņtiesa
          
        
      
	
        
          Jūrmalas ostas pārvalde
          
        
      
	
        
          Jūrmalas pašvaldības policija
          
        
      
	
        
          Jūrmalas vēlēšanu komisija
          
        
      


      
	
        
          Jūrmalas Labklājības pārvalde 
          
        
      
	
        
          Jūrmalas Izglītības pārvalde
           
        
      
	
        
          Jūrmalas sociālo pakalpojumu centrs "Kauguri"
          
        
      
	
        
          Jūrmalas kapi
          
        
      
	
        
          Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs
          
        
      
	
        
          Kultūrtelpas un vides dizaina centrs
          
        
      
	
        
          Jūrmalas Kultūras centrs
          
        
      
	
        
          Jūrmalas muzejs
          
        
      
	
        
          Jūrmalas Centrālā bibliotēka
          
        
      
	
        
          Izglītības iestādes
          
        
      


      
	
          
              Kapitālsabiedrības
              Informācija par pašvaldības funkciju realizēšanai izveidotajām kapitālsabiedrībām.
          
          	
        
          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas siltums"
          
        
      
	
        
          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas ūdens"
          
        
      
	
        
          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas gaisma"
          
        
      
	
        
          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Jūrmalas slimnīca"
          
        
      
	
        
          Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Kauguru veselības centrs"
          
        
      
	
        
          Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Veselības un sociālās aprūpes centrs – Sloka"
          
        
      
	
        
          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Dzintaru koncertzāle"
          
        
      
	
        
          Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība "Piejūra"" (publiski privātā kapitālsabiedrība)
          
        
      


      
	
          
              Budžets
              Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un saistību apmēru; darba samaksas sadalījumu atbilstoši amatu grupām, kā arī saņemtajiem ziedojumiem.
          
          	
        
          Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžets
          Informācija par budžeta ienākumiem, plānotajiem izdevumiem un saistību apmēru.
        
      
	
        
          Atalgojums
          Informācija par  Jūrmalas pašvaldības institūciju darbinieku skaitu, amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumu un darbinieku darba izpildes novērtēšanas sistēmu.
        
      
	
        
          Ziedojumi
          Informācija par saņemtajiem, izlietotajiem ziedojumiem un naturālā veidā saņemtiem dāvinājumiem.
        
      


      
	
          
              Normatīvie akti
              Jūrmalas domes pieņemtie saistošie noteikumi, domes pieņemtie dokumenti, attīstības plānošanas dokumenti, teritorijas plānošanas dokumenti un ierobežotas pieejamības informācijas saraksts.
          
          	
        
          Domes pieņemtie dokumenti 
          Jūrmalas domes pieņemtie saistošie noteikumi, nolikumi, lēmumi, nolikumi, noteikumi, instrukcijas, sēžu protokoli u.c.
        
      
	
          
              Saistošie noteikumi
              Saistošo noteikumu apkopojums pa jomām.
          
          	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          
        
      


      
	
        
          Attīstības plānošanas dokumenti
          Pa jomām grupēti plānošanas dokumenti – pilsētas attīstības stratēģija un programma; teritorijas un tematiskie plānojumi; vide un mājoklis; izglītība, kultūra, sports, tūrisms un veselība.
        
      
	
        
          Teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi
          Informācija par teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi.
        
      
	
        
          Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības ierobežotas pieejamības informācijas saraksts
          Informācija par ierobežotas pieejamības informācijas statusu, kas noteikts informācijai atbilstoši sarakstam.
        
      


      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība 
          
        
      
	
          
              Pašvaldības publiskie un gada pārskati
              Jūrmalas domes apstiprinātie publiskie un gada pārskati.
          
          	
        
          Pašvaldības publiskais pārskats 
          Jūrmalas domes apstiprinātie publiskie pārskati, kuru mērķis sniegt vispusīgu informāciju par pašvaldības paveikto pilsētas ekonomiskās un sociālās attīstības nodrošināšanā.
        
      
	
        
          Pašvaldības gada pārskati 
          Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības finanšu un grāmatvedības gada pārskati.
        
      


      
	
        
          Pētījumi
          Pēc pašvaldības pasūtījuma veiktie sabiedriskās domas pētījumi.
        
      
	
        
          Attīstība
           Jūrmalas līdzsvarotas attīstības pamatā ir sabalansēta sociālā, ekonomiskā un vides attīstība. Tā balstās uz ekonomisko, ekoloģisko un sociālo sistēmu veselību un harmoniju, vides un tautsaimniecības līdzsvaru un dabas resursu saglabāšanu.
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par aktuālajiem projektiem.
          
          	
        
          Eiropas Savienības fondi 
          Informācija par pašvaldības īstenotajiem specifisko atbalsta mērķu projektiem.
        
      


      
	
          
              Būvniecība
              Informācija par teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem; Būvvaldes, Pilsētplānošanas nodaļas un Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļas pieņemtajiem lēmumiem, kontakti.
          
          	
        
          Teritorijas plānojums, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 
          Informācija par teritorijas plānojumu, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem, teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi.
        
      
	
        
          Paziņojumi par teritorijas plānošanu
          Informācija par plānojumu izstrādes uzsākšanu un apstiprināšanu, publiskajām apspriešanām u.c.
        
      
	
        
          Apstiprinātie detālplānojumi un lokālplānojumi
          Apstiprināto detālplānojumu un lokālplānojumu saraksts.
        
      
	
          
              Jūrmalā plānotie būvdarbi
              Jūrmalā plānotie būvdarbi Būvniecības informācijas sistēmā.
          
          	
        
          Būvvaldē saņemtie iesniegumi
          
        
      
	
        
          Būvvaldes pieņemtie lēmumi
          
        
      


      
	
          
              Publiskās apspriešanas 
              Informācija par ar būvniecības jomu saistītām publiskajām apspriešanām.
          
          	
        
          Paziņojumi par teritorijas plānošanu
          
        
      
	
        
          Būvniecības ieceres sabiedriskā apspriešana
          
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas par koku ciršanu 
          
        
      
	
        
          Ietekmes uz vidi sākotnējie izvērtējumi
          
        
      


      
	
          
              Pilsētplānošanas pārvalde
              Informācija par pārvaldes galvenajiem uzdevumiem, kontakti.
          
          	
        
          Pilsētplānošanas pārvaldes lēmumi
          
        
      


      
	
        
          Pakalpojumi
          Ar būvniecības jomu – teritorijas plānošana, projektēšana, būvinspekcija, kulturvēsturieskais mantojums, arhīvs, reklāmas objekti, ģeodēzija, atzinumi –, saistītie pakalpojumi. 
        
      


      
	
          
              Īpašumi
              Informācija par pašvaldības īpašumā esošajiem un atsavināšanai nododamajiem nekustamajiem īpašumiem.
          
          	
        
          Pašvaldības īpašumā esošie nekustamie īpašumi
          Informācija par pašvaldības īpašumā un valdījumā esošajiem nekustamajiem īpašumiem, iznomātajiem īpašumiem un atsavināšanai nododamajiem īpašumiem.
        
      
	
        
          Izsoles
          Informācija par  Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, iestāžu un kapitālsabiedrību rīkotajām kustamās un nekustamās mantas izsolēm.
        
      
	
        
          Privatizācija
          AS “Publisko aktīvu pārvaldītāja Possessor (Privatizācijas aģentūra)” paziņojumi.
        
      


      
	
          
              Iepirkumi
              Pašvaldības un pašvaldības pakļautības iestāžu izsludinātie iepirkumi un to rezultāti.
          
          	
        
          Apspriedes ar piegādātājiem
          Informācija par izsludinātajām apspriedēm ar piegādātājiem.
        
      
	
        
          Iepirkumu arhīvs
          Jūrmalas valstpilsētas pašvaldības iepirkumu arhīvs 2013.–2019. gads.
        
      
	
        
          Iepirkuma sūdzību iesniegšana un izskatīšana
          Informācija par iepirkumu sūdzību iesniegšanas un to izskatīšanas kārtību.
        
      


      
	
          
              Nodokļi
              Informācija par pašvaldības nodevu objektiem, nodokļu un nodevu noteikšanas, aprēķināšanas, iekasēšanas un atmaksāšanas kārtību.
          
          	
        
          Pakalpojumi
          Pakalpojumi, kas saistīti ar nodokļu un nodevu iekasēšanu
        
      
	
        
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumiem-administratīvajiem aktiem
          Informācija par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas izdotajiem paziņojumiem-administratīvajiem aktiem (maksāšanas paziņojums par nekustamā īpašuma nodokli).
        
      
	
        
          Informācija par nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu
          Informācija par saistībā ar nekustamā īpašuma nodokļa parāda piedziņu izdotajiem dokumentiem.
        
      
	
        
          Nodokļu parādu dzēšana
          Informācija par nodokļu parādu dzēšanu saskaņā ar likuma "Par nodokļiem un nodevām" 25. panta ceturto daļu.
        
      


      
	
        
          Vakances
          Jūrmalas valstspilsētas administrācijā un pašvaldības iestādēs un kapitālsabiedrībās pieejamās vakances.
        
      
	
        
          Informatīvais izdevums "Jūrmalas Avīze" 
          Pašvaldības informatīvā izdevuma "Jūrmalas Avīze" elektroniskās versijas.
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Saskaņā ar Trauksmes celšanas likumu ikvienam ir tiesības celt trauksmi par jebkuru pārkāpumu, kas kaitē sabiedrības interesēm.
        
      
	
          
              Personas datu aizsardzība
              Informācija par personas datu aizsardzību un apstrādi Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā.
          
          	
        
          Personas datu aizsardzības politika
          Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības personas datu aizsardzības politika.
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde telefonsarunu ierakstos
          Informācija par personas datu apstrādi telefonsarunu ierakstos.
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde personāla atlases procesā
          Informācija par personas datu apstrādi personāla atlases procesā.
        
      
	
        
          Personas datu apstrādes principi, piedaloties pašvaldības rīkotajās aptaujās un konkursos
          Informācija par personas datu apstrādes principiem, piedaloties Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības rīkotajās aptaujās un konkursos.
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde videonovērošanas procesā
          Informācija par videonovērošanu Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā un personas datu apstrādi videonovērošanas procesā.
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde, veicot automašīnu numura zīmju atpazīšanu
          Informācija par personas datu apstrādi, veicot automašīnu numura zīmju atpazīšanu, iebraucot īpaša režīma zonā Jūrmalas valstspilsētas administratīvajā teritorijā.
        
      


      


                                          
	
            
              Pilsēta
              Jūrmala attīstās, lietojot līdzsvarotas un ilgtspējīgas attīstības principus. Jūrmalas līdzsvarotas attīstības pamatā ir sabalansēta sociālā, ekonomiskā un vides attīstība, kuras mērķis ir nodrošināt kvalitatīvu dzīves vidi veselīgā pilsētā. 
            
                                                	
          
              Par Jūrmalu
              Jūrmala ir lielākā kūrortpilsēta Baltijas jūras krastā ar ērtu ģeogrāfisko novietojumu. Jūras klātbūtne, 24 kilometrus garā pludmale un romantiskā koka arhitektūra piešķir pilsētai neatkārtojamu auru. Šodien Jūrmalā līdzāspastāv savvaļas daba, modernas SPA viesnīcas, kultūrvēsturiskais mantojums un mūsdienīga pilsēta uzņēmējdarbībai un atvaļinājumiem.
          
          	
        
          Apkaimes
          Vēsturiski pilsēta apvienojusi 12 ciemus – Priedaini, Lielupi, Buldurus, Dzintarus, Majorus, Dubultus, Jaundubultus, Pumpurus, Mellužus, Asarus, Vaivarus, Jaunķemerus un divas nelielas pilsētas – Sloku un Ķemerus. Tagad Jūrmalu veido 26 apkaimes.
        
      
	
        
          Parki un skvēri
          Informācija par parkiem un skvēriem Jūrmalas tūrisma vietnē visitjurmala.lv.
        
      
	
        
          Peldvietas
          Jūrmalas pilsētas 24 kilometrus garajā pludmalē atpūtai pieejamas 13 oficiālās peldvietas: 11 jūras krastā, divas – Lielupes krastā.
        
      
	
          
              Vides aizsardzība
              Jūrmalas pilsētā vēsturiskās attīstības gaitā ir saglabātas dabas un kultūrvēsturiskās vērtības, kuru ilgtspējīga izmantošana ir pilsētas ekonomiskās izaugsmes pamatā.
          
          	
        
          Ķemeru nacionālais parks
          
        
      
	
        
          Dabas liegums „Lielupes grīvas pļavas”
          
        
      
	
        
          Dabas parks „Ragakāpa”
          
        
      
	
        
          Dabas liegums "Darmštates priežu audze"
          
        
      


      
	
          
              Vēsture
              Jūrmala ir salīdzinoši jauna pilsēta, bet ar senu un notikumiem bagātu vēsturi. 
          
          	
        
          Jūrmala – no pilsētas dibināšanas līdz mūsdienām 
          
        
      
	
        
          Jūrmalas apkaimju vēsture
          
        
      
	
        
          Kūrorta svētki - kopš 1969. gada
          
        
      


      
	
        
          Simbolika
          Jūrmalas valstspilsētas simbolika ir Jūrmalas valstspilsētas karogs, Jūrmalas valstspilsētas ģerbonis un Jūrmalas valstspilsētas logotips.
        
      
	
        
          Starptautiskā sadarbība 
          Informācija par Jūrmalas sadraudzības pilsētām.
        
      


      
	
        
          Bezmaksas vilciens
          No 6. decembra Jūrmalā deklarētie iedzīvotāji ar derīgu Jūrmalas iedzīvotāja karti var sākt izmantot bezmaksas braucienus ar vilcienu posmā Ķemeri–Rīga–Ķemeri. Divas bezmaksas biļetes dienā pieejamas tiem Jūrmalā deklarētajiem iedzīvotājiem, kuriem ir noformēta Jūrmalas iedzīvotāja karte vai Jūrmalas skolēna apliecība
        
      
	
          
              Jūrmalas iedzīvotāja karte
              Jūrmalas iedzīvotāja karte nodrošina kartes lietotājiem dažādās atlaides un priekšrocības pie sadarbības partneriem Jūrmalas pilsētas administratīvajā teritorijā.
          
          	
        
           Jūrmalas iedzīvotāja kartes priekšrocību un atlaižu piedāvājumi
          Jūrmalas iedzīvotāja kartes priekšrocību un atlaižu piedāvājumi – veselības uzlabošana, ēdināšanas pakalpojumi, tirdzniecība, pakalpojumi un izklaide.
        
      
	
        
          Jūrmalas iedzīvotāja karte, lietošana, saņemšanas kārtība
          Kam tiek izsniegta Jūrmalas iedzīvotāja karte, vai karti var nopirkt, kā saņemt, ko karte nodrošina un atbildes uz citiem jautājumiem.
        
      
	
        
          Sadarbības līguma slēgšana
          Informācija par sadarbības līguma slēgšanu par priekšrocību un atlaižu nodrošināšanu Jūrmalas iedzīvotāja kartes lietotājiem.
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Normatīvie akti, kas reglamentē Jūrmalas iedzīvotāja kartes izsniegšanu un lietošanu.
        
      


      
	
          
              Izglītība
              Informācija par pašvaldības izglītības iestādēm, saistītajiem dokumentiem un piedāvātajiem pakalpojumiem.
          
          	
        
          Jaunumi izglītībā
          
        
      
	
          
              Izglītības iestādes
              Informācija par visu līmeņu izglītības iestādēm Jūrmalā.
          
          	
        
          Pirmsskolas izglītība
          
        
      
	
        
          Pamatizglītība
          
        
      
	
        
          Vispārējā vidējā izglītība
          
        
      
	
        
          Profesionālās ievirzes izglītība
          
        
      
	
        
          Interešu izglītība
          
        
      
	
        
          Speciālā izglītība
          
        
      
	
        
          Profesionālā izglītība
          
        
      
	
        
          Augstākā izglītība
          
        
      


      
	
        
          Jūrmalas Izglītības pārvalde
          Jūrmalas Izglītības pārvaldes galvenie uzdevumi, kontakti.
        
      
	
        
          Dokumenti
          Ar izglītības jomu saistītie Jūrmalas domes pieņemtie normatīvie akti.
        
      
	
        
          Izglītības pakalpojumi
          Ar izglītības jomu saistītie pakalpojumi - pirmsskolas un vispārējā izglītība, atbalsts izglītībai un citi.
        
      
	
        
          Skolēnu autobusi
          Skolēnu autobusu maršruti un saraksti.
        
      
	
        
          Izglītības konsultatīvā padome
          Padomes kompetences un kontakti.
        
      


      
	
          
              Kultūra
              Jūrmala piedāvā daudzveidīgu kultūras programmu jūrmalniekiem un pilsētas viesiem visa gada garumā – vidēji 800 pasākumu ik gadu. Pilsētā ir vairāk nekā 20 valsts, pašvaldības un privāto kultūras iestāžu, mērķtiecīgi tiek attīstīta mūsdienu prasībām atbilstoša kultūras infrastruktūra. 
          
          	
        
          Kultūras jaunumi
          
        
      
	
        
          Kultūras notikumu kalendārs
          
        
      
	
          
              Jūrmalas Kultūras centrs
              Informācija par Jūrmalas Kultūras centru; kontakti, notikumu kalendārs.
          
          	
        
          Jūrmalas Kultūras centra radošie kolektīvi
          
        
      


      
	
          
              Kauguru kultūras nams
              Informācija par Kauguru kultūras namu; kontakti, notikumu kalendārs.
          
          	
        
           Kauguru kultūras nama radošie kolektīvi
          
        
      


      
	
        
          Mellužu estrāde
          Mellužu estrāde saglabājusies un funkcionē kopš 1930. gada. Aktīvā pasākumu sezona ir vasarā.
        
      
	
        
          Jūrmalas teātris
          Informācija par Jūrmalas teātri; kontakti, repertuārs.
        
      
	
        
          Radošie kolektīvi
          Informācija par Jūrmalas Kultūras centra, Kauguru kultūras nama un Jūrmalas teātra radošajiem kolektīviem.
        
      
	
          
              Muzeji un izstāžu zāles
              Informācija par Jūrmalas muzejiem un izstāžu zālēm, ekspozīcijām, izstādēm un pasākumiem.
          
          	
        
          Jūrmalas muzejs
          
        
      
	
        
          Aspazijas māja
          
        
      
	
        
          Jūrmalas Brīvdabas muzejs
          
        
      
	
        
          Bulduru Izstāžu nams
          
        
      
	
        
          Jūrmalas Mākslas skolas izstāžu zāle
          
        
      
	
        
          Ķemeru ūdenstornis
          
        
      
	
        
          Raiņa un Aspazijas vasarnīca
          
        
      
	
        
          Mākslas stacija "Dubulti"
          
        
      
	
        
           Mākslas galerija gleznu teātra "ART" rezidence "Inner Light"
          
        
      


      
	
          
              Bibliotēkas
              Informācija par Jūrmalas Centrālās bibliotēkas un tās struktūrvienību sniegtajiem pakalpojumiem; kontakti.
          
          	
        
          Jūrmalas Centrālā bibliotēka
          
        
      
	
        
          Bērnu un jauniešu nodaļa
          
        
      
	
        
          Bulduru bibliotēka
          
        
      
	
        
           Kauguru bibliotēka
          
        
      
	
        
           Alberta Kronenberga Slokas bibliotēka
          
        
      
	
        
          Imanta Ziedoņa Ķemeru bibliotēka
          
        
      


      
	
          
              Koncertzāles
              Viena no Jūrmalas vizītkartēm ir Dzintaru koncertzāle, Lielajā zālē vasaras periodā notiek ap 80 koncertiem, savukārt Mazā zāle piedāvā izmeklētu koncertu programmu visa gada garumā. Dubultu koncertzāle atrodas Dubultu Kultūras kvartālā Jūrmalas mūzikas vidusskolā. Aktīva koncertdzīve noris arī Jūrmalas baznīcās.
          
          	
        
          Dzintaru koncertzāle
          
        
      
	
        
           Dubultu koncertzāle
          
        
      
	
        
          Mellužu estrāde
          
        
      
	
        
           Dubultu evanģēliski luteriskā baznīca
          
        
      
	
        
          Slokas evanģēliski luteriskā baznīca
          
        
      
	
        
          Bulduru evanģēliski luteriskā baznīca
          
        
      
	
        
          Ķemeru evanģēliski luteriskā baznīca
          
        
      


      
	
        
          Dubultu kultūras kvartāls
          Jūrmalas Mūzikas vidusskola un Jūrmalas Centrālā bibliotēka apvienojumā ar līdzās esošo Jūrmalas Mākslas skolu un to iekšpagalms veido Dubultu Kultūras kvartālu Strēlnieku prospektā 30.
        
      
	
          
              Kultūras projekti
              Informācija par pašvaldības atbalstītajiem, kā arī realizētajiem kultūras projektiem.
          
          	
        
          Iedzīvotāju iniciatīvas projekti kultūras jomā
          
        
      
	
        
          Profesionālās mākslas projekti
          
        
      
	
        
          Izstāžu projekti
          
        
      
	
        
          Radošā darba stipendijas
          
        
      
	
        
          Naudas balva par izciliem sasniegumiem 
          
        
      


      
	
        
          Gada balva kultūrā
          Konkursa „Gada balva kultūrā" piešķiršanas kārtība un laureāti.
        
      
	
          
              Gadskārtas Jūrmalā
              Ievērojamas personas, notikumi, objekti, kam šogad aprit nozīmīgas gadskārtas.
          
          	
        
           Personas
          
        
      
	
        
           Notikumi
          
        
      
	
        
           Objekti
          
        
      


      


      
	
          
              Sports
              Jūrmalas pilsētā ik gadu notiek vairāk nekā 400 dažāda mēroga sporta notikumu aktīva un veselīga dzīvesveida cienītājiem.
          
          	
        
          Sporta aktualitātes
          
        
      
	
        
          Sporta notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Pašvaldības īpašumu pārvaldīšanas centrs
          
        
      
	
        
          Jūrmalas Sporta skola
          Jūrmalas Sporta skola īsteno bērnu un jauniešu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas sportā, kā arī vada sporta metodisko darbu vispārizglītojošajās izglītības iestādēs.
        
      
	
        
          Jūrmalas Futbola skola
          Jūrmalas Futbola skola īsteno bērnu un jauniešu profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmas futbolā.
        
      
	
        
          Sporta organizācijas
          Sporta organizāciju apkopojums pa jomām, kontaktinformācija,
        
      
	
        
          Sports cilvēkiem ar invaliditāti
          Informācija par iespējām nodarboties ar sportu cilvēkiem ar invaliditāti.
        
      
	
        
          Atbalsts sportam
          Jūrmalas pilsētas pašvaldības finansiālais atbalsts Jūrmalas sporta klubiem un individuālajiem sportistiem devis iespēju piedalīties gan augsta līmeņa starptautiskos čempionātos, gan vietēja mēroga sacensībās, kur Jūrmalas sportisti guvuši augstus rezultātus.
        
      
	
        
          Gada balva sportā
          Konkursa „Gada balva sportā" piešķiršanas kārtība un laureāti.
        
      


      
	
          
              Jauniešiem
              Jauniešiem aktuāla informācija.
          
          	
        
          Aktualiātes
          
        
      
	
        
          Jaunatnes iniciatīvu centrs
          Informācija par Jaunatnes iniciatīvu centru, kas īsteno darbu ar jaunatni pašvaldībā, nodrošinot kvalitatīvas brīvā laika pavadīšanas iespējas un pilnveidi caur neformālo izglītību.
        
      
	
        
          Jūrmalas Jauniešu dome
          Informācija par Jauniešu domi, kas veicina jauniešu iniciatīvas un līdzdalību lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē. 
        
      
	
        
          Jaunatnes lietu konsultatīvā komisija
          
        
      


      
	
          
              Mājoklis
              Normatīvie akti; informācija par nekustamā īpašuma apsaimniekošanu, sabiedriskajiem pakalpojumiem, mājas dzīvnieku turēšanas noteikumiem, publiski pieejamu teritoriju labiekārtošanu un nekustamā īpašuma nodokli.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Atbalsts apkures sezonā
          Informācija par atbalsta saņemšanas iespējām apkures sezonā.
        
      
	
        
          Kur ziņot un saņemt palīdzību pašvaldībā?
          Kontaktinformācija par iespējām ziņot dažādās situācijās, piemēram, sabiedriskās kārtības pārkāpumi, bojājumi publiskajā infrastruktūrā, nolūzuši koki u.c.
        
      
	
        
          Atkritumu apsaimniekošana
          Informācija par atkritumu apsaimniekošanu un šķirošanu.
        
      
	
        
          Sabiedriskie pakalpojumi
          Informācija par sabiedrisko pakalpojumu sniedzējiem Jūrmalā.
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma apsaimniekošana un mājas dzīvnieku turēšanas noteikumi
          Informācija par nekustamā īpašuma apsaimniekošanu un mājas dzīvnieku turēšanas noteikumi.
        
      
	
        
          Nekustamā īpašuma nodoklis
          Pakalpojumi, kas saistīti ar nekustamā īpašuma nodokļa samaksu.
        
      
	
        
          Publiski pieejamu teritoriju labiekārtošana
          Informācija par iespēju saņemt pašvaldības atbalstu publiski pieejamu teritoriju labiekārtošanai, tostarp atpūtas infrastruktūras atjaunošanai vai izveidei.
        
      
	
          
              Dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesību nodošana dzīvokļu īpašnieku sabiedrībām
              Aicinām iepazīties ar kārtību, kādā dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesības Jūrmalas valstpilsētas pašvaldība nodod dzīvokļu īpašniekiem.
          
          	
        
          Informatīvs materiāls, kādā dzīvojamo māju pārvaldīšanas tiesības nodod dzīvokļu īpašniekiem
          
        
      
	
        
          Skaidrojums par pārvaldīšanas tiesību pārņemšanu
          
        
      
	
        
          Atbildes uz jautājumiem
          
        
      


      


      
	
          
              Sociālā joma
              Informācija par sociālajiem pabalstiem, sociālajiem un veselību veicinošiem pakalpojumiem un to sniedzējiem.
          
          	
        
          Aktualitātes
          
        
      
	
        
          Sociālā palīdzība un pakalpojumi, veselība
          Pakalpojumi, kas saistīti ar sociālā atblasta sniegšanu un veselības veicināšanu.
        
      
	
        
          Veselības aprūpe
          Informācija par medicīniskās palīdzības un veselības aprūpes pakalpojumu sniedzējiem Jūrmalā.
        
      
	
        
          Bezmaksas pasākumi sabiedrības veselības veicināšanai
          Informācija par iespējām apmeklēt bezmaksas nodarbības jūrmalnieku veselībai.
        
      


      
	
          
              Sabiedriskais transports
              Pilsētas un skolēnu autobusu maršruti un saraksti, braukšanas maksas atvieglojumi, starppilsētu satiksme.
          
          	
        
          Pilsētas autobusu maršruti un saraksti
          Pilsētas autobusu maršruti un saraksti SIA “Jūrmalas autobusu satiksme” tīmekļvietnē. 
        
      
	
        
          Braukšanas maksa un atvieglojumi 
          Braukšanas maksa un atvieglojumi Jūrmalas valstspilsētas autobusu maršrutu tīkla maršrutos 
        
      
	
        
          Skolēnu autobusi
          Skolēnu autobusu maršruti un saraksti.
        
      
	
        
          Starppilsētu satiksme
          Starppilsētu autobusu un vilcienu saraksti.

        
      


      
	
          
              Uzņēmējdarbība
              Informācija par uzņēmējdarbības vidi un pakalpojumiem uzņēmējiem.
          
          	
        
          Uzņēmējdarbības aktualitātes
          
        
      
	
        
          Pakalpojumi uzņēmējiem
          Informācija par ar uzņēmējdarbību saistītiem pakalpojumiem.
        
      
	
        
          Tirdzniecības vietas
          
        
      
	
        
          Uzņēmēju konsultatīvā padome
          Informācija par Uzņēmēju konsultaīvās padomes darbību, sastāvu, kontakti.
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbības vide
          Jūrmalas uzņēmējdarbības vides raksturojums.
        
      
	
        
          Uzņēmumi Jūrmalā
          Pamatinformācija par Jūrmalā reģistrētajiem uzņēmumiem.
        
      
	
        
          Investoriem
          Informatīva mārketinga informācija investoriem.
        
      
	
        
          Noderīga informācija
          
        
      
	
        
          LIAA pārstāvniecība Jūrmalā
          LIAA pārstāvniecība Jūrmalā, Piestātnes ielā 11a, tālr. 25676477, e-pasts - jurmala@liaa.gov.lv
        
      


      
	
        
          Tūrisms
          Jūrmala ir lielākā kūrortpilsēta Baltijas jūras krastā ar ērtu ģeogrāfisko novietojumu. Jūras klātbūtne, 24 kilometrus garā pludmale un romantiskā koka arhitektūra piešķir pilsētai neatkārtojamu auru. 
Vairāk par tūrisma iespējām skatiet Jūrmalas tūrisma vietnē visitjurmala.lv.
        
      
	
          
              Apbalvojumi
              Informācija par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības piešķirtajiem apbalvojumiem.
          
          	
        
          Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības augstākais apbalvojums “Goda zīme” un tituls "Goda jūrmalnieks"
          Informācija Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības augstākā apbalvojuma “Goda zīme” un titula "Goda jūrmalnieks" piešķiršanas kārtību un laureātiem.
        
      
	
        
          Gada balva kultūrā
          Informācija Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības apbalvojuma “Gada balva kultūrā" piešķiršanas kārtību un laureātiem.
        
      
	
        
          Gada balva sportā
          Informācija Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības apbalvojuma “Gada balva sportā" piešķiršanas kārtību un laureātiem.
        
      
	
        
          Sabiedriskā labuma balva par nozīmīgu ieguldījumu sociālajā un veselības aizsardzības jomā
          Informācija par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Sabiedriskā labuma balvas par nozīmīgu ieguldījumu sociālajā un veselības aizsardzības jomā piešķiršanas kārtību un laureātiem.
        
      
	
        
          Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balva
          Informācija Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības apbalvojuma “Jūrmalas vēsturiskās arhitektūras balva" piešķiršanas kārtību un laureātiem.
        
      
	
        
          Pašvaldības saņemtie apbalvojumi
          Informācija par pašvaldības saņemtajiem apbalvojumiem.
        
      


      
	
          
              Civilā aizsardzība
              Informācija kā rīkoties krīzes situācijā; civilās aizsardzības plāns.
          
          	
        
          Jūrmalas pilsētas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāns
          Informācija par civilās aizsardzības sistēmu un civilās aizsardzības plāns.
        
      
	
        
          Jūrmalas pilsētas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija
          Jūrmalas pilsētas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas kompetences un kontakti.
        
      
	
        
           72 stundas – buklets “Kā rīkoties krīzes gadījumā”
          Aizsardzības ministrijas sagatavota informācija, kā rīkoties krīzes situācijā.
        
      
	
        
          Informācija par dabasgāzes pārvades sistēmas aizsargjoslām un saimnieciskās darbības ierobežojumiem
          Informācija par dabasgāzes pārvades sistēmas gāzapgādes objektu, inženierbūvju un inženierkomunikāciju ekspluatācijas un drošības aizsargjoslām. 
        
      


      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Informācija par pašvaldības un tās iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem.
            
                                                	
        
          Caurlaides
          
        
      
	
        
          Būvniecība
          
        
      
	
        
          Ģimene, tiesību aizsardzība
          
        
      
	
        
          Izglītība
          
        
      
	
        
          Kultūra, sports, tūrisms
          
        
      
	
        
          Mājoklis un vide
          
        
      
	
        
          Nauda un nodokļi
          
        
      
	
        
          Pašvaldības atbalsts
          
        
      
	
        
          Pašvaldības publiskās datu bāzes un vispārējas informācijas sniegšana 
          
        
      
	
        
          Sociālais atbalsts un veselība
          
        
      
	
        
          Uzņēmējdarbība
          
        
      
	
        
          Pakalpojumu veidlapas
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Aktuālā informācija par pašvaldībā un pilsētā notiekošo, notikumu kalendārs, informācija par sabiedrības līdzdalības iespējām.
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Aktuālā informācija par pašvaldībā un pilsētā notiekošo.
        
      
	
        
          Notikumu kalendārs
          Aktuālo pilsētā un pašvaldībā notiekošo notikumu kalendārs.
        
      
	
        
          Informatīvais izdevums "Jūrmalas Avīze"
          Pašvaldības informatīvā izdevuma "Jūrmalas Avīze" elektroniskās versijas.
        
      
	
          
              Tiešraides un ieraksti
              Domes sēžu tiešraides un domes un komiteju sēžu ieraksti.
          
          	
        
          Domes sēžu video ieraksti
          Domes sēžu video ieraksti skatāmi vietnē youtube.com.
        
      
	
        
          Komiteju sēžu audio ieraksti
          Domes komiteju sēžu audio ieraksti.
        
      


      
	
          
              Foto un video
              Fotogalerija Flickr vietnē un video ieraksti.
          
          	
        
          Foto galerijas
          Fotogalerija Flickr vietnē.
        
      
	
        
          Video galerijas
          Video galerijā skatāmi video ieraksti.
        
      


      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Lai pieņemtu un realizētu Jūrmalas iedzīvotājiem un dažādām sociālajām grupām labvēlīgus lēmumus, iedzīvotājiem un nevalstisko organizāciju pārstāvjiem ir iespēja sniegt par tiem komentārus un priekšlikumus, tādējādi piedaloties Jūrmalas domes lēmumu pieņemšanas un darba procesā.

          
          	
        
          Saistošo noteikumu projekti
          Saistošo noteikumu projekti un tiem pievienotie paskaidrojuma raksti sabiedrības viedokļa noskaidrošanai.
        
      
	
          
              Publiskās apspriešanas
              Informācija par plānošanas dokumentu, teritorijas plānošanas, būvniecības ieceru, ietekmes uz vidi un koku ciršanas publiskajās apspriešanām.
          
          	
        
          Paziņojumi par teritorijas plānošanu
          
        
      
	
        
          Plānošanas dokumentu publiskās apspriešanas
          
        
      
	
        
          Būvniecības ieceru publiskās apspriešanas
          
        
      
	
        
          Ietekmes uz vidi sākotnējie izvērtējumi
          
        
      
	
        
          Publiskās apspriešanas par koku ciršanu
          
        
      


      
	
        
          Informācija par kolektīvā iesnieguma virzību
          
        
      
	
        
          Konsultatīvās padomes
          Pašvaldība izveidojusi konsultatīvās padomes, kas sniedz rekomendācijas dažādos jautājumos.
        
      
	
        
          Atbalsts projektu īstenošanai
           Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības atbalsta iespējas projektu īstenošanai.
        
      
	
        
          Sabiedrības integrācija
          Informācija par sabiedrības integrācijas pasākumiem. 
        
      
	
        
          Personas paraksta apliecinājums
          Personas paraksta apliecinājuma saņemšanas nepieciešamības un saņemšanas apraksts.
        
      
	
        
          Nevalstiskās organizācijas
          
        
      


      
	
        
          Veselības un integrācijas veicināšanas pasākumi 
          Informācija par bezmaksas pasākumiem sabiedrības veselības veicināšanai.
        
      
	
        
          Izsoles
          Informācija par Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, iestāžu un kapitālsabiedrību rīkotajām kustamās un nekustamās mantas izsolēm.
        
      
	
        
          Paziņojumi
          Dažādi pašvaldības, t.sk., Dzīvokļu nodaļas paziņojumi.
        
      
	
        
          Privatizācija
          AS “Publisko aktīvu pārvaldītāja Possessor (Privatizācijas aģentūra)” paziņojumi.
        
      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Valstspilsētas administrācijas kontakti
                
                                
                
                        +371 67093816
            
    
            pasts [at] jurmala.lv
    
            Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV 2015
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Apmeklētāju apkalpošanas centri
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Deputātu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūra
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kontakti medijiem
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Pašvaldības policija (izsaukumiem)
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Kur ziņot un saņemt palīdzību pašvaldībā
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Sociālais atbalsts
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Tālrunis 8448]



    
  [image: Bezmaksas vilciens]



    
  [image: Ziņo KNAB lietotnē]



    
  [image: Atbalsts bēgļiem]



    
  [image: Your europe baneris]



    
  [image: Jūrmalas Avīze]



    
  [image: Kartes baneris]



    
  [image: Tūrisma informācijas centrs]



    
  [image: e-adrese]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kurš uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā!


        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    

  

  








  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Viegli lasīt

              Piekļūstamība

              Privātuma politika

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67093816

                            

  







            pasts [at] jurmala.lv

      






            Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV 2015

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: instagram]
                                      
                
	
                  
                                          [image: flickr]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  